АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
для подтверждения стажа работы/заработной плате
Ф.И.О.____________________________________________________________
_____________________дата рождения (полностью) _____________________
Домашний адрес____________________________________________________
__________________________________________________________________

(указать полностью, в случае отправки ответа по почте – указать индекс)
Контактный телефон_____________адрес электронной почты_____________
Прошу выдать сведения  о заработной плате/стаже работы (нужное  подчеркнуть) за период (указать с какого месяца и года, по какой месяц и год)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
полное название организации, вышестоящей организации)
Структурное подразделение и занимаемая должность (в запрашиваемый период) __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование отдела, цеха, бригады, где работал заявитель в требуемый период)

СМЕНА ФАМИЛИИ (ЕСЛИ БЫЛА)______________________________________________
фамилия до и после изменения, дата смены фамилии

ДАТА ПРИЕМА НА РАБОТУ___________________________________________________
число, месяц, год приема на работу, № и дата приказа о приеме на работу

ДАТА УВОЛЬНЕНИЯ__________________________________________________________
число, месяц, год увольнения, № и дата приказа об увольнении

ДЕКРЕТНЫЙ ОТПУСК ________________________________________________________
период отпуска или месяц и год рождения ребенка

КОПИЮ ЗАПИСЕЙ ИЗ ТРУДОВОЙ КНИЖКИ ПРИЛАГАЮ

Справка нужна для предъявления в__________________________________________

                                                          наименование гос.органа,  организации
ОТВЕТ ВЫДАТЬ ______________________________________________________________

          (почтой/лично)

Данным документом даю согласие на использование и обработку моих персональных данных ГКУ ГАК исключительно для осуществления полномочий, необходимых для исполнения запроса.
Настоящее согласие действует до истечения сроков хранения соответствующей информации/документов, содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в соответствии с федеральным законодательством.

«______» ___________________ 20    года

Подпись_______________